PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TÂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 20

Từ 11/12 đến 16/12

 Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tiếp tục tuyên truyền và thực hiện những quy định của pháp luật ATGT,

Nghị định số 36/2009/NĐ-CP về quản lý, sử dụng pháo; Quyết định số

95/2009/QĐ-TTg về việc cấm sản xuất, nhập khẩu, tàng trữ, vận chuyển, buôn

bán, đốt và thả đèn trời; Chỉ thị về tăng cường quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ

hỗ trợ đảm bảo an ninh trật tự trong tình hình mới: HS đã ký cam kết yêu cầu

thực hiện nghiêm túc.
- Thực hiện kiểm tra học kỳ I từ 12-14/12/2017 theo công văn hướng dẫn

cụ thể của phòng GD & ĐT
- Thực hiện KT, chấm bài kiểm tra học kỳ I theo lịch chung, lưu ý thực

hiện nghiêm túc quy chế coi, chấm kiểm tra.
Lịch Cụ thể

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ LL tham Ghi chú

  đạo gia

Thứ 2 Chào cờ, giao ban đầu tuần BGH GVTB,

11/12 Niêm yết DS phòng thi, SBD, sơ đồ thi,  TPT

 Lịch thi.  Tổ vp

Thứ 3 - Khối 8,9 kiểm tra học kỳ I môn: Ngữ BGH Theo phân
Tổ chức 12/12 văn, Vật lý, Sinh học.  công

 - Khối 6,7 kiểm tra học kỳ I môn: Ngữ   chấm bài

 văn, Vật lý, Địa lý   KT học

kỳ các Thứ 4 - Khối 8,9 kiểm tra học kỳ I môn: Toán, BGH Theo phân

13/12 Lịch sử, Hóa học.  công môn.

 - Khối 6,7 kiểm tra học kỳ I môn: Toán,

 Lịch sử

Thứ 5 - Khối 8,9 kiểm tra học kỳ I môn: Địa, BGH Theo phân

14/12 Ngoại ngữ, GDCD  công

 -  Khối 6,7 kiểm tra học kỳ I môn:

 GDCD, Ngoại ngữ, Sinh học

Thứ 6 - Kiểm tra nề nếp dạy và học. BGH

15/12

Thứ 7 - Kiểm tra nề nếp dạy và học BGH

16/12 - GV bộ môn chẩm bài KT, làm điểm  GV

 TK cho HS.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- BGH( t/h)
- Lưu VP

         Phạm Thị Thiên Hương